
 
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 274/2025 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Dąbrowie zarządzonych 
na dzień 5 października 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Dąbrowie,  
z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dąbrowie, ul. Kasztanowa 16, 88-306 Dąbrowa, pok. nr 15, 
w składzie: 

1. Marta Zofia Błaszczak, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNO-LUDOWY, 
zam. Parlinek 

2. Tomasz Maksymilian Chełminiak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2025 
AGNIESZKA ZIÓŁKOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Sędowo 

3. Jakub Józef Janicki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA, NASZA 
OJCZYZNA, zam. Dąbrowa 

4. Anna Karpińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, NASZA OJCZYZNA 
(uzupełnienie składu), zam. Słaboszewo 

5. Monika Janina Kida, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

6. Danuta Kotlarek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, NASZA OJCZYZNA 
(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

7. Katarzyna Nowobilska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2025 AGNIESZKA 
ZIÓŁKOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Parlin 

8. Mariusz Samulski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2025 AGNIESZKA 
ZIÓŁKOWSKA, zam. Krzekotowo 

9. Jolanta Maria Wolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Dąbrowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 


